

Krycí list nabídky

Název zakázky: "Výměna osvětlení a podhledů v suterénu budovy A".

Zadavatel : Střední škola, Havířov Prostřední – Suchá, příspěvkové organizace na ulici Kapitána Jasioka 635/50, 7365 64 Havířov

1. Identifikační údaje uchazeče

Název uchazeče	BARO Invest s.r.o.
Sídlo – adresa	Jarošova 1229/29c, 736 01 Havířov - Šumbark
Předmět podnikání uchazeče	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Identifikační číslo	07060131
Daňové identifikační číslo	CZ07060131
Osoba oprávněná za uchazeče jednat	Ing. Lenka Bartková
Telefon, fax	
e-mail	

2. Základní parametry nabídky

	Cena bez DPH v Kč	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč
Cena	161 484,00	33 911,64	195 395,64

Součástí této nabídky je položkový rozpočet – viz příloha č.1

Termín plnění: dle dohody smluvních stran

Splatnost faktur: 30 dnů

Záruka: 24 měsíců

V Havířově dne 4.5.2023

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče: Ing. Lenka Bartková

BARO Invest s.r.o. ①

.....
Podpis oprávněné osoby

ROZPOČET

Stavba: Výměna osvětlení a podhledů v suterénu budovy A

Místo: Střední škola , Havířov - Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 635/50, 735 64

Datum: 3.5.2023

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	demontáž původního SDK podhledu, včetně osvětlení	m2	82,00	250,00	20 500,00
2	likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
3	D+M čelního obložení	m2	2,00	750,00	1 500,00
4	montáž SDK kazetového podhledu	m2	82,00	350,00	28 700,00
5	dodávka SDK kazet 600*600*8, hladké, bílé, mat Rigips casoprano - vč.prořezu, profilů a závěsů	m2	86,40	450,00	38 880,00
6	dodávka SDK kazety - pro objednatele	bal	1,00	1 361,00	1 361,00
7	dodávka kazety pro odvětrání plyn. Potrubí	bal	2,00	3 950,00	7 900,00
8	dodávka modus svítidlo LED	kus	13,00	1 791,00	23 283,00
9	dodávka nouzové osvětlení	kus	5,00	860,00	4 300,00
10	elektro - ostatní materiál, podružný materiál, spojovací materiál	kpl	1,00	4 890,00	4 890,00
11	montáž elektroinstalace	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
12	doprava a přesun hmot	kpl	1,00	4 670,00	4 670,00
Cena celkem bez DPH					161 484,00